
 

Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.02.2019                                      р.п. Токарёвка                  № 50 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 07.08.2008 

№ 451 «О создании рабочей группы по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления Токарёвского района»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация района постановляет: 

1. Внести в приложение «Список рабочей группы по противодействию 

коррупции в органах местного самоуправления Токарёвского района» к 

постановлению администрации района от 07.08.2008 № 451 «О создании 

рабочей группы по противодействию коррупции в органах местного 

самоуправления Токарёвского района» ( в редакции от 21.12.2015), следующие 

изменения: 

1.1. исключить из Списка рабочей группы Жукова А.В.; Гридасову Л.В. 

1.2. включить в список рабочей группы: 

Ананьеву Т.И. – управляющего делами администрации района с 

возложением на неё обязанностей секретаря рабочей группы администрации 

района; 

1.3. наименование должности Тихонова Романа Алексеевича изложить в 

следующей редакции «начальник отделения полиции (р.п. Токарёвка) 

межмуниципального отдела МВД России «Мордовский»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания 

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» ( www.top 68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                              В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 


